Ementa : DISPOE SOBRE: REGRAS DE TRANSICAO ENTRE A LEI 8666/93 E A NOVA LEI

Matéria : PROJETO DE RESOLUCAO N° 007/2023
Autoria : Mesa Diretora

DE LICITACAO N°14.133/21, NO AMBITO DA CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA.

Reunido 18" Sessdo Ordindria - 2° Periodo/2023

Data : 01/11/2023 - 12:57:10 as 12:58:11

Tipo : Nominal

Turno : Unico

Quorum : Maioria Simples

Condigdo : Maioria Simples

Total de Presentes 14 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar Partido

63  Adjalma Gongalves SD
42  AdnanLima PMB
2 Aline Rezende PRTB
55  Bruno Perez MDB
46 Dr. liderson PTB
27  Genilson Costa SD
45  Gildean Gari PP
56  Insp. Daniel Mangabeira REDE
30 ltalo Otavio REPUB
48  Juliana Garcia PSD
8 Julio Medeiros PV
47  Kleber Siqueira SD
50  Leonel Oliveira SD
16  Manoel Neves REPUB
52  Melquisedek UNIAO
43  Nilson Bispo S/IPART
54  Ruan Kenobby PV
19  Sandro Baré REPUB
62  STen. Vélton UNIAO
22  Thiago Fogaga PDT
51  Tuti Lopes PL
36  Vava do Thiangua PSD
38  Zélio Mota MDB

Totais da Votagdo : SIM NAO

13 0

Resultado da Votacéo : APROVADO

Mesa Diretora da Reunido :

: Genilson Costa

: Dr. Ilderson

: Aline Rezende

: Vavd do Thiangua
: Kleber Siqueira

Voto
Sim
Sim
Sim
Néo Votou
Sim
Presidente
Nao Votou
Sim
Sim
Né&o Votou
Né&o Votou
Sim
Nao Votou
Sim
Sim
Sim
Nao Votou
N&o Votou
Sim
Nao Votou
Nao Votou
Sim
Sim

Horénio
12:57:47
12:57:19
12:57:51

12:57:19
12:57:34
12:57:32
12:57:56
12:58:06

12:57:13
12:57:14

12:57:32

12:57:15
12:57:52

TOTAL
13




